
 

 

Välkommen till Hillerstorp! 
 

 

 

 

 

 

 
 

ÄGARE/FÖRVALTNING Fastighetsägare är Akka Egendom, den fysiska skötseln, förvaltningen och arbetet 
ute i fastigheterna utförs av Triennium Fastighetsförvaltning.  

BYGGÅR 1966-1986 

NYCKLAR  Du får två nycklar till din lägenhet i samband med tillträdet. Vid behov av fler 
beställer du det via felanmälan. Det är även dit du hör av dig om du tappar bort 
en nyckel. Var rädd om dina nycklar, extranycklar och cylinderbyte vid 
borttappade nycklar bekostas av dig.  

TVÄTTSTUGA Järnvägsgatan 11 -  tvättstuga finns i extern byggnad. Järnvägsgatan 13 & 15  - egen 
tvättmaskin och torktumlare i lägenheterna. Storgatan 12 - tvättstuga finns i källaren. 
Holmavägen 3  - två tvättstugor finns i fastigheten. 

HUSHÅLLSSOPOR Sopkärl för hushållssopor finns utplacerade i anslutning till fastigheterna. 

ÅTERVINNING För att kasta grovsopor hänvisar vi till kommunens återvinningsstation  

TV/BREDBAND Fastigheterna är anslutna till IP-Onlys Öppna nät, vilket betyder att du själv kan 
välja och teckna avtal kring bredbandstjänster (TV, bredband,telefoni) ur det 
utbud som IP-Only förmedlar via sitt fibernät. 

HUSHÅLLSEL Du som bor på Järnvägsgatan 11-15 tecknar eget abonnemang för hushållsel samt 
uppvärmning och varmvatten. För boende i övriga hus gäller att hushållselen 
debiteras på hyresavin, det sker genom en löpande preliminärdebitering som 
regelbundet stäms av och korrigeras efter avläsning  

FÖRRÅD Holmavägen 3 A-B - lägenhetsförråd finns i separata mindre byggnader på fastigheten 
Storgatan 7 och 12 - lägenhetsförråd i externt gårdshus. 

BRANDVARNARE I alla lägenheter finns brandvarnare monterad, oftast i hallen. Kontrollera funktionen 
då och då, om den inte fungerar trots batteribyte – kontakta oss!  

 
 

 

 

 

     

KONTAKTINFORMATION 
Kontakt sker via Akkas kundcenter som drivs av Primär Fastighetsförvaltning 

TELEFON 
010-708 12 05 
ÖPPETTIDER 

Felanmälan, vardagar 08.00-16.00 eller via www.akkaegendom.se 
Fastighetsjour, alla dagar dygnet runt 

(vid akuta ärenden t.ex. helt strömlös lägenhet, totalstopp i avlopp eller vattenläckage) 

 


